Приложение № 1

к  Правилам приема детей

Заведующему МДОУ «Детский сад № 31»

Орловой Т.В. от

Фамилия______________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________
                       родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. полностью, дата рождения)

___________________________________________________________________________

в дежурную группу МДОУ «Детский сад № 31»

Адрес места жительства ребенка________________________________________________

Ф.И.О. полностью матери _____________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________

Контактные телефоны: ________________________________________________________

Должность и место работы с указанием телефона работодателя: _____________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Ф.И.О. полностью  отца________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________

Контактные телефоны: ________________________________________________________

Должность и место работы с указанием телефона работодателя: _____________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

«_____»__________________20___г.           Подпись     ______________________________